様式第１号（第７条関係）

川崎町お試し移住施設兼お試しサテライトオフィス利用申請書

令和〇年 〇月 〇日

川崎町長       殿

申請者

  住所・所在地  川崎町川内字北川原山 238-7

  氏名・法人名  スプリング 太郎    ㊞

電話番号   0224-51-8789

SPRING 会員№000

川崎町お試し移住施設兼お試しサテライトオフィスを利用したいので、川崎町お試

し移住兼お試しサテライトオフィス事業実施要綱第７条の規定により申請します。

利 用 区 分 お試し移住施設（個人）・お試しサテライトオフィス（法人）

希望の利用期間 令和〇年 〇月 〇日 から 令和〇年 〇月 〇日まで

到着等予定時間
利用開始予定時間  午前・午後   ２時    分頃 ※1

利用終了予定時間  午前・午後  １１時    分頃 ※2

利
用
予
定
者
の
状
況

氏 名 性別 続柄 生年月日（年齢） 職業 備考

   年 月 日（  ）

   年 月 日（  ）

   年 月 日（  ）

   年 月 日（  ）

   年 月 日（  ）

布団のレンタル 必要（      ）人分・  不要

そ の 他 要 望

また、川崎町お試し移住兼お試しサテライトオフィス事業実施要綱第 10 条に基づき、

利用期間中はこの要綱、川崎町お試し移住施設兼お試しサテライトオフィス利用要領及

び施設の利用に関し町長が定める事項を遵守し、以下のとおり誓約いたします。

１ 外出時又は就寝時は施錠し、鍵を紛失したときは、速やかに SPRING にその旨を報告

します。

２ 火気の取扱いに注意し、節電節水に努め、備品等を適切に取り扱います。

３ 近隣の迷惑になる行為を行いません。

４ 利用終了時は原状回復して返却します。

＜記入例＞

※1※2 利用開始予定時間は午後1時～午後4時、使用終了予定時間は午前10時～午後12時の間を目安に

ご記入をお願いいたします。